
PříIoha
ÚzruruÍ snvospnnvruÉ crxy n svRzry oacÍ

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2023

lČo: 00575640 Název: obec Krčmaň
Sídlo: Kokorská 163, 779 00 Krčmaň

Kontaktní osoba: Helena Petrová, obec@krcm an'czt 58539301B

A.1. Informace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Úeetnijednotka pokraČuje v následujícÍm účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
ukončení činnosti.

A.2. Informace podIe $ 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Úeetn i jednotka účtuje v souladu se zákonem č.563/1991 Sb', o účetnictví ve zněn í pozdějŠích předpisů v souladu s
vyhláŠkou č,.41012009 Sb., kterou se provádějíněkterá ustanovení zákona č. 563/199í Sb., o účetnictvía v souladu s
opatřenÍm Ministerstva financí Čn, rten7m se stanoví účetní osnova, postupy účtování, uspořádání poloŽek účetnÍ
závěrky a obsahové vymezenítěchto poloŽek pro organizačnÍsloŽky státu, uzemnísamosprávné celky a příspěvkové
organizace. lnformace o ÚčetnÍch metodách a obecných ÚČetnÍch zásadách: 1. oceňování avykazování: Zásoby - v
případě pořízení materiálu určeného k okamŽité spotřebě jsou zásoby Účtovány metodou B' tj. přímo do spotřeby. V
případě zásob, které nejsou určeny k okamŽité spotřebě' jsou tyto Účtovány způsobem A, tj. na sklad. Drobný
d|ouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 1.000,- Kč do 60.000,_ Kč. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v
pořizovací ceně od 1.000'- Kč do 40.000'- Kč. 2. Změny v oceňovánÍ nenastaly.
SoučástÍ nákladů souvisejících s pořízenÍm dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku jsou také: - úroky z Úvěru
a půjček přijatých na pořÍzenídlouhodobého majetku. Úroky se stávají souČástí pořizovacÍch nákladů pouze oó oooy
zařazení dokončeného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku do uŽívání, - výdaje související se zajištěnÍm
financování, administraci přijatých transferů a Žádostí o poskytnutítransferů urČených na financovánÍ pořízení
dlouhodobého majetku. 3. odpisový plán: Účetníjednotka provádí Účetníodpisy. odpisový plán je rámcově stanoven dle
příloh CSU č. 70B. 4. Přepočet Údajů v cizÍch měnách na českou měnu nenÍ stanoven, z důvodu nerealizace plateb v
cizÍměně v průběhu účetního obdobÍ. 5. PeneŽnífondy _ nejsou zřízeny.6' Časové rozlišení- jednotlivé účetní případy
účetníjednotka v průběhu roku časově nerozliŠuje dle čtvrtletÍ.

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnicwí 8.04.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
7zL3

76.02.2024
9:56:46



ÚzrmruÍ snvospnÁvruÉ crxY R svRzrcy oacÍ
Příloha

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahov'ých účtů

MINULEREZAIE

Podr,
účetNázev položkyčísto

pol.

UCETNI OBDOBI

P.t. Majetek a závazky účetní jednotky 345 845,23 34s 845,23

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. ]iný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3' Vyřazené pohledávky

4. vyřazené závazky

5, ostatní majetek

901

902

905

906

909

14 582,12

331 263,11

L4 582,72

331 263,11

P.It. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2' Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmÍněné pohledáVky ze zahraničnkh transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledáVky z transferů

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

9rz
913

914

915

916

P.III' Podmíněnépohledávkyz důvodu užívání majetku jinou osobou 398 864,72 398 864,72

1' Krátkodobé podmíněné pohledávky Z důvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku iinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užvání maietku jinou osobou na základě smlouvy o uý'půjčce

4. Dlouhodobé podm' pohledávky z důvodu užívání majetku iinou osobou na zákIadě smlouvy o ýpůjčce

5' Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíVání majetku jinou osobou Z jiných důvodů

921

922

923

924

925

926

398 864,72 398 864,72

P.Iv' Další podmíněné pohledávky 225 633,6? 225 633,67

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdítených daní

7' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

L2' Dlouhodobé podmíněné pohtedávky ze soudnkh sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

225 633,67 225 633,67

P.v. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2' Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4' Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničnÍch transferů

5, ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

9s6

P.Vt. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingU

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingU

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku na základě smlouvy o ýpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

968DloUhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo ieho převzetí z jiných důvodů

P.vII. Další podmíněné závazky 66 212,00 66 212,00

1' Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. záv. vypIývající z právnith předpisů a další činnosti moci zákonodárné, ýkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. záv. Vyptývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancÍ 

'ednorázoni'ch1o. DlouhodobépodmíněnézáVazkyzposkytnUých9arancíjednorázových

97r

972

973

974

975

976

974

979

981

982

66 272,00

Z dat systémU GINtS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.o4.o (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

66 272,00

Strana
2z13

76.02.2024
9:56:46



ÚzruruÍ snuospRÁvruÉ crxy R svnzrcv ogcÍ
PříIoha

11.

t2,
13.

14.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí ostatních 983

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí ostatních 984

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a iiných řízení 986

P.vIIl. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatnÍ dlouhodobá podmíněná aktiva

3' ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4' ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podroruahoým účtům 904 131,62 904 131,62

991

992

993

994

999

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Účetnicwí 8'o4'o (obec Krčmaň), Verze: 2023.o1.D

Strana
3 213

76.02.2024
9:56:46



Příloha
ÚzruruÍ snuospRÁvruÉ crxy R svnzrcY ogcÍ

4.5

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle s 18 odst. 3 písm. b) zákona (TE)CT)

A.6. tnformace podle 5 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Z dat systému GlNIs Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (obec Krčmaň), Verze: 2023'01.D

Strana
4273

16.02.2024
9:56 46



ÚzrMNÍ snuospRÁvruÉ crxy n svRzrcy ogcÍ
Příloha

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle 5 66 odst. 6 zákona (TEXT)
K datu 31.12.2023 účetní jednotka má podaný návrh na vklad do katastru nemovitostÍ , ke kterému datu závěrky přiŠla
doloŽka o zápisu.

B.2. Informace podle s 66 odst. 8 zákona (TEXT)
lnformace bodu A.9' se nevztahuje k právníformě ÚčetnÍjednotky.

B.3. Informace podle 5 68 odst. 3 zákona (čÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí s.o+.O (obec Krčmaň), verze: 2023.01'D

Strana
5zL3

76.02.2024
9:56:46



Příloha
ÚzrNruÍ sRtvospnnvruÉ crxy R svnzrcy ogcÍ

c.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy ''C.I.1. Jmění účetní jednotky''
a ''C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku''

MINULEBEzIýE
Název položkyčísto

pol,

UCETNI OBDOBI

c,t. zuišení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

c.2. snižení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

236 730,00

9 094 505,36 1 233 648,09

t

Últl
ď
J

',kl''
]ť

Lf.i

..: j'; í}

z dat systému G]N]s Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.04.0 (obec Krčmaň), verze: 2023.01.D

Strana
6z13

16,02.2024
9:56:46



ÚzrvruÍ snNospRÁvruÉ crxy n svnzry oacÍ
Příloha

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)

0,00 Úeetnijednotka nemá náplň.

D.2. Celková v'ýměra lesních pozemků s lesním porostem rčÍslol
0,00

D.3. výše ocenění celk. v'ýměry les. pozemků s tesním porostem ve výši 57 Kč/m (čÍslo)
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem tčÍslol
0,00

D.5. Výše ocenění les' pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍst-ol
0,00

D.6' Průměrná
způsobem

ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
LO)"ýř"(crs

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (čÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.o4.o (obec Krčmaň). Verze: 2023.o1.D

Strana
7z13

76.02.2024
9:56:46



ÚzrvruÍ snvospnnvruÉ crlrcy R svnzrcY oscÍ
Příloha

E.1.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňuiící informace k položkám rozvahy
část*aDoplňuiicí informaceK položce

A.l Dlouhodobý nehmotný majetek 930 786,10

A.il Dlouhodobý hmotný majetek 119 274 762,18

B.il Krátkodobé pohledávky 499 906,88

B.lll Krátkodobý finanční majetek 4 107 505,18

c.l Jmění Účetníjednotky a upravující poloŽky 70 602 843,66

c.lll Výsledek hospodaření 10 971 538,38

D.l Rezervy 170 740,58

D.ilt Krátkodobé závazky 917 025,88

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
část*aDoplňuiíci informaceKpolože

A.t Náklady z činnosti 8 463 881,6'l

A.ill Náklady a trasnfery 1 103 024,40

A.V Daň z příjmu 258 210,00

B.l Výnosy z činnosti 1 772 913,34

B.IV Výnosy z transferů 730 091,15

B.V Výnosy ze sdílených daní a poplatků I413182,72

c Výsledek hospodaření běŽného účetního obdobÍ 2091071,20

E.3. Dop!ňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
čás*a

BI Úeetnijednotka není povinna sestavit tento výkaz 0,00

K položce Doplňující informace

E.4, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
částkaDoplňujíci informaceK položce

B.t Účetnijednotka není povinna sestavit tento výkaz 0,00

Z dat systému GINIS Express Vytisk| He|ena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.04.0 (obec Krčmaň), Verze: 2023'01'D

Strana
8213

t6.02.2024
9:56:46



Příloha
ÚzruruÍ snvospnRvruÉ crxv R svRzrcY oacÍ

F

(v Kč. s přesností na dvě desetinná mrsta)

Doplňuiící informace k fondům účetní jednotky

ostatní fondy

čísto
pol' Název položky aěžilÉ Účrrui osoogÍ

G.I. Pďáteční stav fondu

G,II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Přrjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.III. čerpání fondu

G.Iv. Konečný stav fondu

z dat systému GINIS Express Vytiskl He|ena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí g.o+'0 (obec Krčmaň), Verze: 2o23.o1,D

Strana
9z13

16.02.2024
9:56:46



Příloha
ÚzrvruÍ snuospnÁvruÉ crxy n svnzrY ogcÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce ''A.II.3 Stavby'' v'ýkazu rozvahyG

MINULE OBDOBI
NETTOKOREKCEBRUTTO

Název položkyLtsto
po!.

sĚžuÉ ogooaÍ
432I

Stavby

G. StaYby 60 388 081,56 20 816 3s9,00 39 s71 722,56 36 174 368,09

G'1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budow pro služby obyvatelstvu

G.3. ]iné nebytové domy a n€bytové prostory

G.4. Komunikace a Veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. ostatní stavby

311 456,00

5 245 133,88

2 223 318,20

22 982 7s9,40

16 004 941,00

13 620 473,08

7 334,00-

3 188 425,00

468 404,00-

1 29s 122,00

9 927 628,00

6 880 922,00

318 790,00

2 056 708,88

2 691 722,20

z7 687 631,40

6 077 313,00

6 739 s51,08

318 789,00

2 153 678,88

1 240 870,85

19 101 905,28

6 370 872,00

6 988 252,08

H. Doplňující informace k položce ''A.II.1 Pozemky'' výkazu rozvahy

BRUTTO NTTTOKOREKCE

Ltslo
pol.

I
Název položky

32

Pozemky

6 B3s 71s,39

4

6 835 715,39

MINULE OBDOBI

4 1,31,257,39H. Pozemky

H'1' stavební pozemky

H'2. Lesní pozemky

H.3' zahrady, pastviny, louky, rybnÍky

H'4. Zastavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

8s 917,00

177 795,00

965 770,39

2 205 922,00

3 406 311,00

85 917,00

r7r 795,00

96s 770,39

2 205 922,00

3 406 3i1,00

108 701,00-

1?1,795,00

1 061 i70,39

30 650,00

2 976 343,00

Z dat systému GlNIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (obec Krčmaň), Verze: 2023.01.D

Strana
10213

16.02.2024
9:56:46



4

PříIoha
ÚzrNruÍ snuospnÁvruÉ crxy n svnzry oscÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce ''A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou''
v'ýkazu zisku a ztráty

I.

číslo
pol, Název položky

UCETIVI OBDOBI

REZNE MINULE

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku ufčeného k prodeji podle 5 64

I.2. ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce 'B.II.4. Výnosy z přecenění reáInou hodnotou"
v'ýkazu zisku a ztráty

čisto
pol. Název položky

UCETNI OBDOBI

REZTVE MIIVULE

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 9 64

J.2. ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:

1Č C.Zt'lr;5z5640
Došlo dne:

i( ttt :,'l :;i; 1 !l
(li 8

] ijí]

/t?)?0

Razítko

liliANl

Os
tel:

z dat systému G]NIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.o4.o (obec Krčmaň)' Verze: 2023'01.D

Strana
11213

16.02.2024
9:56:46



Udaje o poskytnudch garancích
(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3L.L2.2O23

IČo: 00575640 Název: obec Krčma

Sídlo: Kokorská 163, 779 00 Krčma

Kontaktní osoba: Helena Petrová, obec@krcman.cz, 585393018

I

rčo ričetni
i dnotky -

vě itel

z

Nážev četní jedfiotky - vě ible

3

rčo četni
iednotky -
dlužníká

4

Název četní jednotky - dlužníka

5

Datum
poskytnutí
garánce

6

celkem

6a

jistina rok

Hodnota zajištěné pohledávky

6b 7

Datum
plnění

ručitelem v
daném oce

8

celkem

8a

jistina

v še plnění ručitele v daném oce

8b

rirok

9

celková v še
plnění Íučitele

od pGkytnuti
garance

10

Duh
dluh.
nástr

11

P edmět
ručení

Úaaje r poskytnuh m garancím jednorázov' m

L

rčo čet í
iednotky -
vě itele

2

NáŽev četníjednotky - vě itele

3

Ičo četní
jednotky -
dlužníka

4

Název četni iednotky - dlužííka

5

Datum
poskÉnuti
9aiance

6

célkem

6a

jistina

6b

ri ok

Hodnota zajištěné pohledávkY

7

Datum
plnění

učitelem v
daném roce

8

celkem

8a

iistina

8b

rok

vliše plnění ručit lem v daném rcce

9

celková v še
plnění ručitelem

od pGkytnutí
qarance

10

Druh
dluh.
nástr.

11

P edmět
ručení

Úaaje t poskytnutr m garancím ostatním

Razítko.
, - r- 1.. i;1' 114 i:11i1

l'. 'l;,;' sl,r! I lill
]i ') ] l,il1.'l.{,.iŇ

, r ,li:) :l)l.l (r i S
, l i;l i' r-'./it'iri,lrii.1{)

odesláno dne

DoŠlo dne:

Podpis vedoucího Účetní jednotky:

tel 2/ít
o skutečnosti.

Strana
127

t6.oz.z0z4
9:56:46Z dat systémU GINIs Express Vytiskl Helena Petrová

Finanční okruhy - Účetnicwí 8.04.0 (obec Krčmari), Verze: 2023.01.D



Udaje o projektech paftnerství ve ejného a soukromého sektoru
(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3L.L2.2O23
IČo: 00575640 Název: obec Krčma
Síclo: Kokorská 163, 779 o0 Krčma

Kontaktní osoba: Helena Petrová, obec@krcman'cz, 585393018

v daje vyna|ožené na po ízeni majetku

Celke

13

t-1

L2

t-2

11

t-3

10

t-4

9

ocenění
po izovaného

majetkÚ
dles louvy

a

základní daje

stavební fáze

Rok
Ukončeni

7

Rok
zaháiení

6

Dodavatel

tco

5

obchodní fima

4

Datu
uzav ení
smlouW

3

oruh
prcj.

2

Prcjekt

1

Další platby a plnění zadavatele

Celkem

29

t-1

2a

t-2

27

t-3

26

t-4

25

Platby za dostupnost

V daie na
po ízení majetku

elkem

24

v tom:

V daje na
po íz ni majetku

23

t-4

22

v tom:

V daje na
po ížení majetku

2L

t-2

20

v tom:

V daj na
po íz ní majetku

19

t-3

18

v tom:

v daj na
po izení majetku

17

t-4

16

Konec

15

Pďátek

14

Razítko:

i j ; ' i- l_ i'iiČir,,i 1tl't
i.,,,tir,rsh,r 1(l.l

i '' it iil ; i., iii' ii4 Á Ň
l'r,i. t,rll, lt!l:t ()jS

il l)ir'1_':1;11) {.]]ť C;/'/ral57'")61i)

Podpis vedoucího učetní jednotky:

skutečnosti:

' /76?)e zr
DoŠlo dne o

tel

odesláno dne. j il c..';
ii':.

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicví 8.o+'0 (Obec Krčma )

Strana
727

76.02.2024
9:56:46




